J  de  M  Moura  Serviços  LTDA  (CNPJ:
52.166.419/0001-11), com sede na Rua Otacilio Jose dos Santos,
103, Centro, Campo Redondo/RN, CEP: 59.230-000, se sagrando
vencedora  do  item(ns):  1,  com  o  percentual  de  12%  (doze
porcento).
VALOR GLOBAL: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais).
Vigência: 12 (doze) meses a partir de 10 de novembro de 2025.
BASE LEGAL: ART. 75, II da Lei Federal nº 14.133/21.
Bodó/RN, 11 de novembro de 2025.

José Vilânio Assunção de Melo Lula
Presidente